GERMAN VARGAS MENDEZ

Abogado

Universidad Surcolombiana

Senor(a)

JUEZ UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE ALVARADO - TOLIMA

E. 8. D,

REFERENCIA PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE BANCO AGRARIO S.A.

DEMANDADOS ELCIRA REYES BASTO Y HERNAN REYES BASTO.
RADICADO 2019-00069

ASUNTO: ALLEGA- ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO

GERMAN VARGAS MENDEZ, mayor de edad y domiciliado en Neiva, identificado
civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, obrando como
apoderado judicial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia,
con todorespeto concurro ante usted con el fin de allegar la liquidacién del crédito
con corte al 12 de septiembre de 2022, con los siguientes saldos:

DETALLE DE SALDOS POR RUBROS

p Interés Interés Otros
Pagaré No. Caplicd Corriente Moratorio Conceptos rorn
066276100008053 $5.000.000 $4.095.095 $9.488.967,04 $693.564 $19.277.626,04

Adjunto: Liquidacién del crédito en archivo digital

Del(a) senor(a) Juez, atentamente,

-~

GERMAN-VARGAS MENDEZ
C.C. 7.710.369 de Neiva
T.P. 150.727 del C. S. de la J.

Correo: gevarmen@hotmail.com
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 201900069
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO ELCIRA REYES BASTO Y HERNAN REYES BASTO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-05-30 2018-05-30 1 30,66 5.000.000,00 5.000.000,00 3.664,74 5.003.664,74 0,00 4.098.759,74 9.098.759,74 0,00 0,00 0,00
2018-05-31 2018-05-31 1 30,66 0,00 5.000.000,00 3.664,74 5.003.664,74 0,00 4.102.424,49 9.102.424,49 0,00 0,00 0,00
2018-06-01 2018-06-30 30 30,42 0,00 5.000.000,00 109.186,22 5.109.186,22 0,00 4.211.610,71 9.211.610,71 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2018-07-31 31 30,05 0,00 5.000.000,00 111.602,09 5.111.602,09 0,00 4.323.212,80 9.323.212,80 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 5.000.000,00 111.160,71 5.111.160,71 0,00 4.434.373,51 9.434.373 51 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 5.000.000,00 106.957,11 5.106.957,11 0,00 4.541.330,62 9.541.330,62 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 5.000.000,00 109.636,88 5.109.636,88 0,00 4.650.967,50 9.650.967,50 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 5.000.000,00 105.432,49 5.105.432,49 0,00 4.756.399,98 9.756.399,98 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0.00 5.000.000,00 108.502,76 5.108.502,76 0,00 4.864.902,74 9.864.902,74 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 5.000.000,00 107.316,11 5.107.316,11 0,00 4.972.218,85 9.972.218,85 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 5.000.000,00 99.338,08 5.099.338,08 0,00 5.071.556,93 10.071.556,93 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 5.000.000,00 108.354,61 5.108.354,61 0,00 5.179.911,54 10.179.911,54 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 5.000.000,00 104.620,23 5.104.620,23 0,00 5.284.531,77 10.284.531,77 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0.00 5.000.000,00 108.206,41 5.108.206,41 0,00 5.392.738,18 10.392.738,18 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 5.000.000,00 104.524,57 5.104.524,57 0,00 5.497.262,75 10.497.262,75 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 5.000.000,00 107.909,85 5.107.909,85 0,00 5.605.172,60 10.605.172,60 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 5.000.000,00 108.107,58 5.108.107,58 0,00 5.713.280,17 10.713.280,17 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 5.000.000,00 104.620,23 5.104.620,23 0,00 5.817.900,41 10.817.900,41 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 5.000.000,00 107.018,93 5.107.018,93 0,00 5.924.919,33 10.924.919,33 0,00 0,00 0,00

Liquidado el Viernes 23 de Septiembre del 2022 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Pagina 1/4 - Impreso desde Liquisoft / Coopcredifacil - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687




TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 201900069
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO ELCIRA REYES BASTO Y HERNAN REYES BASTO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 5.000.000,00 103.230,92 5.103.230,92 0,00 6.028.150,26 11.028.150,26 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 5.000.000,00 106.076,49 5.106.076,49 0,00 6.134.226,74 11.134.226,74 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 5.000.000,00 105.380,72 5.105.380,72 0,00 6.239.607,46 11.239.607 46 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 20200229 29 28,59 0,00 5.000.000,00 99.929,04 5.099.929,04 0,00 6.339.536,50 11.339.536,50 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 5.000.000,00 106.275,07 5.106.275,07 0,00 6.445.811,57 11.445.811,57 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 5.000.000,00 101.596,09 5.101.596,09 0,00 6.547.407,66 11.547.407,66 0,00 0.00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 5.000.000,00 102.486,10 5.102.486,10 0,00 6.649.893,76 11.649.893,76 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 5.000.000,00 98.840,72 5.098.840,72 0,00 6.748.734,48 11.748.734,48 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 5.000.000,00 102.135,41 5.102.135,41 0,00 6.850.869,90 11.850.869,90 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 5.000.000,00 102.986,58 5.102.986,58 0,00 6.953.856,48 11.953.856,48 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-08-30 30 27,53 0,00 5.000.000,00 99.954,76 5.099.954,76 0,00 7.053.811,23 12.053.811,23 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 5.000.000,00 101.985,03 5.101.985,03 0,00 7.155.796,26 12.155.796,26 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 5.000.000,00 97.480,43 5.097.480,43 0,00 7.253.276,70 12.253.276,70 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 5.000.000,00 98.814,69 5.098.814,69 0,00 7.352.091,39 12.352.091,39 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 5.000.000,00 98.106,96 5.098.106,96 0,00 7.450.198,35 12.450.198,35 0,00 0.00 0,00
20210201 2021-02-28 28 26,31 0.00 5.000.000,00 89.616,79 5.089.616,79 0,00 7.539.815,13 12.539.815,13 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 5.000.000,00 98.562,06 5.098.562,06 0,00 7.638.377,20 12.638.377,20 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 5.000.000,00 94.893,25 5.094.893,25 0,00 7.733.270,45 12.733.270,45 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 5.000.000,00 97.600,71 5.097.600,71 0,00 7.830.871,16 12.830.871,16 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 201900069
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO ELCIRA REYES BASTO Y HERNAN REYES BASTO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 5.000.000,00 94.403,28 5.094.403,28 0,00 7.925.274,44 12.925.274 44 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 202107-31 31 2577 0,00 5.000.000,00 97.398,04 5.097.398,04 0,00 8.022.672,48 13.022.672,48 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 20210831 31 25,86 0.00 5.000.000,00 97.702,01 5.097.702,01 0,00 8.120.374,49 13.120.374,49 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-08-30 30 25,79 0,00 5.000.000,00 94.305,21 5.094.305,21 0,00 8.214.679,71 13.214.679,71 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 5.000.000,00 96.890,96 5.096.890,96 0,00 8.311.570,66 13.311.570,66 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 2591 0,00 5.000.000,00 94.697,33 5.094.697,33 0,00 8.406.267,99 13.406.267,99 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 5.000.000,00 98.814,69 5.098.814,69 0,00 8.505.082,69 13.505.082,69 0,00 0.00 0,00
20220101 2022-01-31 31 26,49 0.00 5.000.000,00 99.823,71 5.099.823,71 0,00 8.604.906,39 13.604.906,39 0,00 0.00 0,00
2022-02-01 20220228 28 27,45 0.00 5.000.000,00 93.065,31 5.093.065,31 0,00 8.697.971,70 13.697.971,70 0,00 0,00 0,00
20220301 2022-03-31 31 27,71 0,00 5.000.000,00 103.885,96 5.103.885,96 0,00 8.801.857,66 13.801.857,66 0,00 0.00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 5.000.000,00 103.341,28 5.103.341,28 0,00 8.905.198,94 13.905.198,94 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 5.000.000,00 110.030,65 5.110.030,65 0,00 9.015.229,59 14.015.229,59 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 5.000.000,00 109.753,43 5.109.753.43 0,00 9.124.983,02 14.124.983,02 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 5.000.000,00 117.685,62 5.117.685,62 0,00 9.242.668,64 14.242.668,64 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 5.000.000,00 122.156,08 5.122.156,08 0,00 9.364.824,71 14.364.824,71 0,00 0,00 0,00
2022-09-01 2022-09-30 30 35,25 0,00 5.000.000,00 124.142,33 5.124.142,33 0,00 9.488.967,04 14.488.967,04 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liguidacion de intereses moratorios

PROCESO 201900069

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

DEMANDADO ELCIRA REYES BASTO Y HERNAN REYES BASTO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $5.000.000,00
SALDO INTERESES $9.488.967,04

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $4.095.095,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $4.095.095,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $14.488.967,04

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00
OBSERVACIONES
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